关于勐海县勐满镇财政所
《乡镇财政所标准化建设》的邀标公告
根据云南省财政厅关于印发《云南省乡镇财政标准化建设规划（2012年-2016年）》的通知要求，按照工程项目建设的相关规定，现将有关事项公告如下：

一、经报勐海县勐满镇人民政府批准，该项目建设采用邀标的方式选择施工单位；
二、该项目建设为云南省乡镇财政标准化建设，（即：勐海县勐满镇财政所）；
三、该项目投资经费待实际勘察后商议（含施工费、监理费）；
四、该项目需要施工单位先行垫款建设，待工程完成主体工程的50%验收后，可依进度向施工单位拨付工程款；
五、由于该项目的建设资金未确定，邀标将采用在建设资金同等的情况下，采取择优的原则确定项目施工单位；
六、参与邀标的施工单位必须具备有效承包工程资质、各种相应证件齐全，近三年来连续从事工程项目建设，并在人员、设备、资金等方面有相应的施工能力，有安全生产许可证，无不良记录；
七、有意参加项目建设邀标的单位，如有意投标，请按以上要求将标书送达勐满镇公共资源交易中心，于2015年9月14至月25日（每个工作日8:00-11:30，下午15:00-17:30）前到勐海县勐满镇财政所报名

八、详见附表

联 系 人：特兰

联系电话：0691-5431020
          13708815928

勐海县勐满镇财政所

2015-9-14